Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим законодательством

Члену конкурсной комиссии организатора торгов - Администрации Великого

Новгорода

Е.А. Жигуляевой

ул. Большая Власьевская, д. 4,

Великий Новгород, 173007

ул. Десятинная, д. 20/10,

Великий Новгород, 173007

Исходящий № 6411/03 от 21.10.2016

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела № 8 об административном правонарушении

21 октября 2016 года

Великий Новгород

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Новгородской области (далее – Новгородское УФАС России) Куриков И.А., рассмотрев протокол и другие материалы дела № 8 от 11.10.2016 об административном правонарушении, возбужденного в отношении должностного лица – члена конкурсной комиссии организатора торгов - Администрации Великого Новгорода (173007, Великий Новгород, ул. Большая Власьевская, д. 4; 173007, Великий Новгород, ул. Десятинная, д. 20/10, каб. 205; далее - Администрация) Жигуляевой Е.А. в связи с обнаружением в ее действиях нарушения части 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпункта 1 пункта 18 и пункта 70 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 и иных достаточных данных, указывающих на наличие события административного правонарушения, предусмотренного частью 6 статьи 7.32.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП),

УСТАНОВИЛ:

21.10.2016 Жигуляевой Еленой Александровной заявлено мотивированное ходатайство (вх. № 7001 Новгородского УФАС России) об отложении рассмотрения дела № 8 об административном правонарушении, назначенного на 21.10.2016 в 15 часов 15 минут, в связи с невозможностью прибытия Жигуляевой Е.А. 21.10.2016 на рассмотрение дела № 8 об административном правонарушении по причине служебной командировки в г. Тверь в соответствии с распоряжением Администрации Великого Новгорода от 13.10.2016 № 1747 «О командировке».

С учетом вышеизложенного, а также для получения подтверждения о получении данным лицом в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, определения об отложении рассмотрения дела № 8 об административном правонарушении, и всестороннего, объективного и полного выяснения обстоятельств дела в присутствии лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении, срок рассмотрения дела необходимо продлить.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 8 об административном правонарушении до 25 ноября 2016 года.

Обращаю внимание, что рассмотрение дела состоится в месте и во время, указанные в определении об отложении рассмотрения дела № 8 об административном правонарушении (11 ноября 2016 года в 10 часов 30 минут по

адресу: Великий Новгород, Воскресенский бульвар (бывший пр. К. Маркса), д. 3,
каб. 202).

Заместитель руководителя

Новгородского УФАС России

И.А. Куриков

В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с КоАП.